



SCHEDA TECNICA PRODOTTO:

Pannacotta 100g

DESCRIZIONE:

La panna cotta è un tipo di budino italiano, ottenuto unendo panna, latte e zucchero. Si tratta di un dolce di origine piemontese. La nostra pannacotta è prodotta con un'alta percentuale di latte appena munto (simile ad un latte in piedi). Ideale da servire con dei topping come frutti di bosco, caramello o cioccolato.

FOTO PRODOTTO:



INFORMAZIONI GENERALI:

CODICE PRODOTTO	6351381		
DENOMINAZIONE	Panna Cotta		
INGREDIENTI	LATTE fresco intero pastorizzato, PANNA, zucchero, addensanti (amido modificato, farina di semi di carrube, Carragenina), Cons: E202.		
ORIGINE DEL LATTE	Italia		
PESO NETTO	100 g e	PESO LORDO	111 g e
SHELF LIFE	23 gg (dalla data di confezionamento)		
SHELF LIFE GARANTITA	75% (della shelf life reale del prodotto)		
CONFEZIONAMENTO	ATM (Atmosfera Protettiva)		
I.V.A.	10%		
CONDIZ. D'IMPIEGO	Nessuna		
ISTRUZIONI D'USO	Una volta aperto consumare entro 24 ore		
CONSERVAZIONE	da + 2°C a + 4°C		

SKILL E PUNTI DI FORZA DEL PRODOTTO:

ARTIGIANALITA'	Prodotto secondo metodo artigianale
FILIERA CORTA	Prodotto in Cascina con latte 100% Italiano
INGREDIENTISTICA	Pochi ingredienti semplici, selezionati e di alta qualità.
PRATICITA'	Comoda confezione monoporzione da 100g
PACKAGING	Packaging studiato e ricercato nei dettagli. Con etichetta parlante che valorizza i punti di forza del prodotto e fidelizza l'utente finale.

PACKAGING E LOGISTICA:

ARTICOLO:

EAN ARTICOLO	8057829290268
Dimensioni articolo (mm)	40(h) x Ø 95

IMBALLO:

EAN IMBALLO	8057829299322
N. Pezzi per imballo:	6
Dimensioni imballo (mm):	50(h) x 300 x 220
Peso Netto Imballo:	600 g e
Peso Lordo Imballo:	731 g e
Tipo di confezionamento	Vassoio aperto in cartone
Etichettatura dell'imballo:	Denominazione del prodotto, Peso Imballo, N° Pezzi, Lotto, Scadenza e EAN13 (Imballo)

INDICAZIONI NUTRIZIONALI:

Valori nutrizionali medi:	
Energia:	173 Kcal 723 Kj
Grassi	9,3 g
di cui saturi	6,5 g
Carboidrati	19,7 g
di cui zuccheri	18 g
Proteine	2,6 g
Sale	0,18 g

ALLERGENI:

Latte	SI
Uova	NO
Glutine	NO
Soia	NO
Sedano	NO
Lievito	NO
Solfiti	NO
Frutta Guscio	NO
Alcool	NO

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

I parametri microbiologici rientrano nei limiti previsti dal REG. CE 1441/2007 e REG. CE 2073/2005	
Escherichia Coli	<10% ufc/g
Salmonella	Assente in 25 g
Stafilococco coagulasi positivi	< 10% ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g

PALLET:

Dimensioni Pallet (mm)	900(h) x 1200 x 800
Colli per pallet	180
Colli per strato	12
Strati per pallet	15
Altezza pallet da terra	90 cm

Ragione Sociale Produttore	Fiorentini Angelo e Stefano s.r.l.	Bollo Cee	IT B6Z6Q CE
Stabilimento di Produzione	Cascina Biraga, Terranova dei Passerini, 26827 (Lo), Italia	P.IVA	04019220989
Certificazioni Aziendali			